МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 декабря 2013 г. № 900
О внесении изменения в постановление мэрии города от 11.10.2013 № 723
1. Внести в постановление мэрии города от 11.10.2013 № 723 "О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
"5. Заказчикам до 01 января 2014 года:
обеспечить создание контрактной службы в случае, если совокупный годовой объем закупок заказчика превышает сто миллионов рублей;
в случае, если совокупный годовой объем закупок заказчика не превышает сто миллионов рублей назначить должностное лицо контрактным управляющим, ответственным за осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение контракта либо создать контрактную службу.".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября 2013 года.
3. Опубликовать постановление на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
Мэр города                                                         В.Н. Павленко
[bookmark: _GoBack]